
 

 

 

 

  

 

Elitturneringen på Dockplatsen den 30 juli är en väldigt öppen historia. Fyra 

Superliga-lag och en uppstickare från nya division 1 gör upp om titeln som 

den första vinnaren av Malmö Floorball Invitational och sammanlagt 100000 

kronor i prispengar. 

  

Malmö har aldrig haft ett lag i Sveriges högsta division och därför är Malmöpubliken svältfödda vad 

gäller elitinnebandy. För snart två decennier sedan så krigade Håkanstorps innebandyklubb i den näst 

högsta divisionen utan att nå hela vägen. Men nu år 2010 är innebandyn på rejäl frammarsch i 

Sveriges tredje största stad. Herrsidan är hetare än någonsin med två stora aktörer; Malmö FBC och 

KFUM Malmhaug IBK , som vann sina respektive serier föregående år (utan att gå upp beroende på 

kvalförluster i den tillspetsade seriepyramiden). Båda klubbarna har målsättningar att avancera 

uppåt, men man är inte där ännu. Kanske redan i vår? 

 

På Dockplatsen den 30 juli kommer inte mindre än fyra av Sveriges bästa herrlag att spela i Malmö 

under samma dag. FC Helsingborg, är (för tillfället) Skånes enda lag i Svenska Superligan. De gjorde 

sin bästa säsong någonsin ifjol och potentialen att bli ännu bättre finns där. Pixbo Wallenstam IBK 

gjorde tvärtom nordvästskåningarna, sin sämsta säsong på många år, vad gäller 

representationslagen. Nu görs en nysatsning med spännande värvningar och 

organisationsförstärkningar. Hide-A-Lite-Mullsjö är en uppstickare som ska påbörja sin andra sejour i 

högsta serien. Smålands hetaste klubb har alla förutsättningar att etablera sig i finrummet. 

Favoritskapet i Malmö Floorball Invitational bärs av de fyrfaldiga SM-mästarna Warberg IC, som 

nådde semifinal föregående år. Warberg har lyckats att göra innebandyn till hela stadens skötebarn. 

Detta tillsammans med en fantastisk spelartrupp på pappret och en stabil organisation gör dem till 

en föregångsförening. Men några 75000 kronor kommer de inte få gratis… 

 

Malmö FBC är föreningen som på ganska kort tid har blivit Sveriges kanske mest omtalade förening 

utifrån sina sportsliga resultat. Herrlaget är klara underdogs i Malmö Floorball Invitational och 

kommer få det stentufft mot SSL-lagen. Den unga och talangfulla truppen leds numera av Isac 

Carlsson, som har erfarenhet från den högsta nivån, efter sina 4 SM-guld i Warberg. Vad kan det 

unga Malmölaget prestera mot de allra bästa? 

 

Herrturneringen i all ära, men innebandy är en sport för alla, oavsett kön och ålder. I år kommer 

daminnebandyn representeras av Malmö FBC som tar emot Warberg IC i en prestigeladdad 

försäsongsdrabbning.  Båda lagen är spännande framtidslag som siktar uppåt i seriesystemet. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

  

  

  

Regler 

Gruppspelsmatcherna spelas 2x15 minuter med rullande tid. Time Out är inte tillåtet. SIBF:s 

tävlingsbestämmelser och regler gäller under MFBI. Observera att ifall två eller fler lag hamnar på 

samma poäng avgör inbördes möte/möten. Finalmatchen spelas 2x20 minuter med rullande tid. De 

tre sista minuterna är effektiv tid. Time Out är tillåtet. Om matchen är oavgjord vid full tid tillämpas 

10 minuter sudden death och straffar i enighet med regelboken. Dammatchen spelas 2x20 minuter 

med rullande tid. De tre sista minuterna är effektiv tid. Time Out är tillåtet. 

 

Ifall vädret inte skulle tillåta utomhusspel kommer matcherna spelas i Kirsebergs Sporthall (Östra 

Fäladsgatan 60). 

 

Spelprogram, fredagen 30 juli 

Tid Klass, match Hemmalag - Bortalag Resultat 

08:45 Herr, grupp Pixbo Wallenstam  IBK - Malmö FBC - 

09:30 Paus Eventuellt SVT-reportage 

10:15 Herr, grupp FC Helsingborg - Warberg IC - 

11:00 Herr, grupp Hide-A-Lite Mullsjö AIS - Pixbo Wallenstam IBK - 

11:45 Herr, grupp Malmö FBC - Warberg IC - 

12:45 Herr, grupp Hide-A-Lite Mullsjö AIS - FC Helsingborg - 

13:30 Herr, grupp Warberg IC - Pixbo Wallenstam IBK - 

14:15 Herr, grupp Malmö FBC - Hide-A-Lite Mullsjö AIS - 

15:15 Herr, grupp Pixbo Wallenstam IBK - FC Helsingborg - 

16:00 Herr, grupp Warberg IC - Hide-A-Lite Mullsjö AIS - 

16:45 Herr, grupp FC Helsingborg - Malmö FBC - 

17:30 Dam Malmö FBC - Warberg IC - 

18:30 Herr, final 1:an - 2:an - 

 


